
ДЕРЖАВНА АВІАЦІЙНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
(ДЕРЖАВІАСЛУЖБА)

Н А К А З

Київ

Про надання права на 
експлуатацію повітряної 
лінії

Відповідно до пункту 14 частини першої статті 6, статті 94 Повітряного 
кодексу України, Положення про Державну авіаційну службу України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 жовтня 2014 р.   
№ 520, пункту 1.9 Авіаційних правил України «Порядок надання і анулювання 
прав на експлуатацію повітряних ліній», затверджених наказом 
Державіаслужби від 24 жовтня 2014 р. № 686, зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 13 листопада 2014 р. за № 1440/26217 (із змінами), та заяви       
ТОВ «АВІАЦІЙНА КОМПАНІЯ «РОЗА ВІТРІВ» (вих. № 20/09-1762 від 
23.09.2020) н а к а з у ю:

1. Надати ТОВ «АВІАЦІЙНА КОМПАНІЯ «РОЗА ВІТРІВ» право  на 
експлуатацію повітряної лінії:

Київ – Ужгород (Україна) – Київ (частота рейсів: 7 рейсів на тиждень)
для виконання регулярних повітряних перевезень у межах України, із 

визначенням необмеженого строку дії права.
2. Управлінню авіаційних перевезень та міжнародного співробітництва 

забезпечити:
1) направлення ТОВ «АВІАЦІЙНА КОМПАНІЯ «РОЗА ВІТРІВ» 

повідомлення про прийняте рішення про видачу права на експлуатацію 
повітряної лінії;

2) оформлення відповідного документу про право на експлуатацію 
повітряної лінії протягом 5 робочих днів з дня видання цього наказу.

3. Управлінню справами оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті 
Державіаслужби.

Голова                                                                                         Олександр БІЛЬЧУК 


		Майборода  М.О.
	2020-09-25T03:15:50+0000
	Майборода  М.О.
	barCode




